Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wymagania dotyczące wadium: a) Przystępując do postępowania 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 3 991 000,00 złotych (słownie 
złotych: trzy miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 00/100). Wadium należy 
wnieść przed upływem terminu składania ofert, b) Wadium może być wnoszone w pieniądzu, 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow

5.1.15.

gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez